
— 17736 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 162

3516

UCHWA£A Nr XI/126/2007 RADY POWIATU KALISKIEGO

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych

Poz. 3516, 3517

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592 z pó�n. zm.) oraz art. 6a ust. 2 w zwi¹zku z art. 10 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z pó�n. zm.) Rada Powiatu
Kaliskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Pozbawia siê kategorii dróg powiatowych nastêpuj¹ce
odcinki dróg:

- drogê nr 4632 P (odcinek Wola Droszewska � �wierczyna
o d³. 2.311 m),

- drogê nr 6232 P (odcinek Brzeziny � Czempisz o d³. 3.189
m),

- drogê nr 4625 P (odcinek Cienia Druga � Porwity o d³.
2.667 m).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Kaliskiego.

§3. 1 Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008 r.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Dolny

3517

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA BUD¯ETU GMINY LIPNO ZA ROK 2006

Wójta Gminy Lipno z wykonania uchwa³y Rady Gminy
Lipno Nr XXXIV/205/2006 z dnia 28 grudnia 2005 roku w
sprawie bud¿etu Gminy Lipno na rok 2006 z pó�niejszymi
zmianami wed³ug stanu na dzieñ 31 grudnia 2006 roku.

l. Plan bud¿etu Gminy i jego zmiany w 2006 r.

Bud¿et Gminy Lipno na rok 2006 zosta³ ustalony nastêpu-
j¹co:

�
����������

���������� ��

�� ����������� ���������� ����������� ����
�� ����������� ���������� ����������� ����
 � � ����������� ��������� ����������� ����
�� � � ���������� ���������� ���������� ���
�� � � �������� �������� �������� ���
�� � � � ����� �� �������� ��������
 � � ���������� �������� ���������� ����

W bud¿ecie wyodrêbniono dochody i wydatki na realizacjê zadañ zleconych z zakresu administracji rz¹dowej oraz innych
zleconych gminie ustawami w kwocie 1.085.660 z³.


